PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CARTA-CONTRATO DE FORNECIMENTO
PROC N.º 141/2024 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE Nº 049/2024

CONTRATO DE FORNECIMENTO: N.º 726/2025

CONTRATANTE:   MUNICÍPIO DE PINDAI

CONTRATADA: REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA

OBJETO: Registro de preços visando à aquisição de materiais elétricos

destinados a manutenção da rede elétrica do município, prédios e

órgãos públicos, sob o regime de execução indireta, por empreitada

do tipo menor preço global, por lote.

VALOR GLOBAL:  R$ 50.032,61 (cinquenta mil e trinta e dois reais e sessenta e um

centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:       04.004.00 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; PROJETO/ATIVIDADE:

2098 – 2096 -2097- 2305; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00-

33.90.39.00.

DATA DE ASSINATURA:   15/07/2025

ASSINAM: MUNICÍPIO DE PINDAÍ – JOÃO EVANGELISTA VEIGA PEREIRA

                                                         REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA

Publicado de acordo com a Lei Federal n.º Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.